Протокол № 1

заседания Совета Организации ДОО

дата проведения:10.01.2022г.

Присутствовали: члены Совета Организации:

Недодаева И.А.- заведующая ДОО

Полуэктова И.С.- председатель Совета Организации

Еремина О.В.- представитель родительской общественности

Чернова К.В.- представитель родительской общественности

Михеева В.С.- воспитатель ДОО

Антикоррупционная политика МБДОУ д/с №21 «Радуга»

Повестка дня:

1. Антикоррупционная политика МБДОУ д/с №21 «Радуга» – Недодаева

И.А.

2. Решение Совета Организации.

Слушали:

По первому вопросу слушали Заведующую – Недодаеву И.А. Она

познакомила с проектом Антикоррупционной политики МБДОУ д/с №21

«Радуга».

Решили:

Принять Антикоррупционную политику МБДОУ д/с №21 «Радуга».

Председатель Совета Организации                           /И.С. Полуэктова/

                          Секретарь /В.С. Михеева/

		2022-03-09T22:18:24+0300
	Недодаева Ирина Александровна